
Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

1 POWER TRAINING

Mateusz Salamon
Filip Cichocki
Małgorzata Daszkiewicz
Michał Missala
Zbigniew Porczyk

01:11:01.90
01:20:52.40
01:27:40.60
01:35:34.75
01:38:09.80

07:13:16.000

2 CARBON SILESIA SPORT

Józef Chmielorz
Mateusz Kachel
Kamil Kozioł
Victoria Jarząbek
Katarzyna Napieraj

01:12:02.30
01:42:43.65
01:44:21.90
01:56:59.60
02:04:53.50

08:40:58.000

3 CF ŁUKÓW

Piotr Okniński
Mateusz Kowalewski
jaroslaw musiatowicz
Łukasz Łukasik
Paweł Karwowski

01:25:20.70
01:55:08.45
01:55:09.05
01:58:30.30
02:15:18.40

09:29:25.000

4 NIE W SZCZEPIONKĘ TEAM

Diana Parol
Patrycja Szostek
Karolina Gańko
Paulina Baran
Mateusz Gańko

01:54:42.30
01:57:37.30
02:20:31.30
02:26:52.55
02:58:06.65

11:37:48.000

RUNMAGEDDON CLASSIC WARSZAWA
Wydarzenie: Runmageddon Warszawa
Organizator: Extreme Events, Runmageddon
Data: 2020-10-10
Miejsce: Warszawa
Dystans: 12 km

Klasyfikacja: Drużynowa Elite

Znaleziono 4 wynik(ów)

file:///runmageddon-warszawa/m474.html
http://b4sport.pl
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